第１０回内閣府独立行政法人評価等のための有識者懇談会 議事要旨

大臣官房政策評価広報課

１．日  時：平成２９年１月３０日（月）13：55～14：40

２．場  所：中央合同庁舎第８号館５階共用会議室Ｄ

３．出席委員：田辺座長、石川委員、大隈委員

４．議事概要

（１）独立行政法人国立公文書館の平成 29 年度目標案について

   独立行政法人国立公文書館（以下、国立公文書館）の平成 29 年度目標案について大臣官房公

文書管理課から説明がなされ、歴史資料の収集等（新規事業）のための保存・提供のスペースは

確保されているのか、歴史資料の収集等の対象などについて質疑応答が行われた。

以上の結果、国立公文書館の平成 29 年度目標案については、特に意見はなしとされた。

（２）事務局から、今後の予定について説明を行った。

 以上

（問合せ先）

内閣府大臣官房政策評価広報課 独立行政法人担当

電話：０３－５２５３－２１１１ （内線 31410、31435）